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Fecha de proceso 08/01/2025
Hora de Proceso 11:32:07

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,045,489.3

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL

Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$9,646,278.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$6,947,718.00$16,593,996.0011.5% 100.0%

$73,877,958.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $73,877,958.00$0.0088.5% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$83,524,236.00Total CORRIENTE: $66,930,240.00$16,593,996.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $83,524,236.00

TOTAL  ACTIVOS

$66,930,240.00

$66,930,240.00

$16,593,996.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$83,524,236.00 $16,593,996.00

 PASIVO

CORRIENTE

$749,758.00Cuentas por pagar -$52,239.00$801,997.000.9% 4.8%

$749,758.00Total CORRIENTE: -$52,239.00$801,997.000.9% 4.8%

-$52,239.00$801,997.00$749,758.00

Total PASIVO $749,758.00

TOTAL  PASIVOS

-$52,239.00$801,997.000.9% 4.8%

0.9% 4.8%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$9,499,137.00Capital Fiscal $0.00$9,499,137.0011.4% 57.2%

$66,982,479.00Resultado del ejercicio $73,696,054.00-$6,713,575.0080.2% -40.5%



Vigencia 202412Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202312Var. Vert. Var. Vert. Variación (+/-)

Página 2 de 2

Fecha de proceso 08/01/2025
Hora de Proceso 11:32:07

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,292,862.00Resultado de ejercicios anteriores -$6,713,575.00$13,006,437.007.5% 78.4%

$82,774,478.00Total PATRIMONIO: $66,982,479.00$15,791,999.0099.1% 95.2%

$66,982,479.00$15,791,999.00$82,774,478.00

Total PATRIMONIO $82,774,478.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $83,524,236.00 $16,593,996.00

$66,982,479.00

$66,930,240.00

$15,791,999.0099.1% 95.2%

99.1% 95.2%

100.0% 100.0%

CONTADOR

VICTOR RICARDO HERRERA CASTILLO JAIRO ALBERTO OSORIO SÁNCHEZ

7133159879797340

RECTOR

C.C. C.C.


